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NORVAN KYLÄYHDISTYS RY

Norvan Kyläyhdistys Ry toimii Norvajärven kylässä. Kaikki kyläläiset ja toiminnasta kiinnostuneet ovat
tervetulleita kyläyhdistyksen toimintaan. Toimintamme perustuu vapaaehtoisuuteen. Yhdistykseen voi liittyä
maksamalla kerran vuodessa 10 euron suuruisen jäsenmaksun.

Yhdistyksen tavoitteena on asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen ja viihtyisyyden lisääminen sekä kylän
palvelujen kehittäminen. Keräämme jäsenmaksua mm. ylläpitääksemme Norvajärven uimarantaa, sen
rakennuksia ja ympäristöä sekä järjestääksemme kyläläisille yhteistä virkistystoimintaa.

Toiminnan suunnittelu aloitetaan vuosikokouksessa. Vuosikokous on kaikille avoin tilaisuus, jossa toivotetaan
tervetulleeksi uudet jäsenet ja valitaan uudelle toimintakaudelle yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus.
Vuosikokouksesta tiedotetaan Lapin Kansassa, Norvan kyläyhdistyksen Facebook-sivuilla sekä Norvajärven
kierrätyspisteen ilmoitustaululla.

Kesän tapahtumia: Lastenjuhla, Juhannus, Venetsialaiset

Talven tapahtumia: Kauneimmat joululaulut ja Uuden Vuoden Aaton juhla

Yhdistykseen voi lähettää sähköpostia: norvankylayhdistys@gmail.com

Jäsenmaksu on 10€ / vuosi / hlö yli 15-vuotiaista.

Maksun saaja Norvan Kyläyhdistys ry, OKOYFIHH, FI0556450020008926.



KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.4.2021 etäyhteyksillä.

Kaudella 2021 yhdistyksen hallituksessa olivat:
puheenjohtaja: Jani Kariniemi
varapuheenjohtaja: Heidi Pelkonen
rahastonhoitaja: Lotta Lonka
sihteeri: Heidi Pelkonen
hallituksen jäsenet: Reija Niemi, Antti Elonen, Minna Yritys ja Sauli Ahola

Hallitus kokoontui toimikaudella 2 kertaa, molemmilla kerroilla etäyhteyksin.

Toimikauden lopussa yhdistyksen jäsenrekisterissä oli 152 jäsentä. Jäsenrekisteri on muutettu vuonna 2020
sähköiseksi.

TALOUS

Kyläyhdistys sai vuonna 2021 Rovaniemen kaupungin myöntämää yhdistysten toimintatukea 300 euroa.
Jäsenmaksuja ei peritty tilikaudella. Tilikauden tulos oli 279,15 euroa voitollinen. Kyläyhdistyksen
tilinpäätöksessä tilillä oli rahaa toimintakauden päättyessä 1893,89 euroa.

TOIMINTAKAUDEN AIKANA
Edellisen toimintakauden tavoin koronapandemia vaikutti yhdistyksen toimintaan merkittävästi: tapahtumia ei
järjestetty toimintakauden aikana.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

Norvan kyläyhdistys ry ylläpiti toimintakauden aikana tiedotteita ja yleistietoa yhdistyksen toiminnasta
yhdistyksen Facebook-sivuille.

Sisäinen tiedottaminen

Sisäinen tiedottaminen – kokouskutsut ja tilannekatsaukset – on hoidettu pääosin hallituksen
Whatsapp-ryhmässä sekä sähköpostilla.

LOPUKSI
Koronapandemian jatkuminen näkyi edellisen vuoden tapaan Norvan kyläyhdistyksen toiminnassa. Yhdistyksellä
on kuitenkin aiempina vuosina rakennettu hyvä pohja toiminnalle, jota jatketaan heti, kun koronan terveydelle
ja turvallisuudelle aiheuttama uhka väistyy.

Norvan kyläyhdistys ry motto: Yhdessä kyläämme kehittäen.
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